Zpravodaj C.

Meziokresni prebor - Novy Ji€in, Prerov, Vsetin

TJ Odry
TJ Novy Ji¢in "B”

2024/2025

Strucné vysledky 7. kola

TJ Spartak Bilovec "B”
KK Lipnik nad Be¢vou “C”

6:0
1:5

1727:1561
1439:1584

14/11
14/11

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 |TJ Odry 7 6|0 1]1559.9| 33:9 12 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Spartak Bilovec "B” 7 3104 1554 19:23 6 Vojtéch Rozkopal
3 | TJ Novy Ji¢in "B” 7 3104 /15304| 16:26 6 489 - TJ Odry
4 | KK Lipnik nad Be¢vou "C” 7 2|0|514816| 16:26 4
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
6x | Lucie Ku¢akova Odry D 485 5x | Lucie Ku¢akova Odry D 116.67 | 485
4x | Radek Kucharz Odry D 483 4x | Radek Kucharz Odry D 116.19 | 483
6x | Pfemysl Horak Bilovec B 470 6x | Pfemysl Horak Bilovec B 113.06 | 470
4x | Miroslav Bar Novy Jiéin B 418 4x | Miroslav Bar Novy Jié¢in B 109.68 418
3x | Vojtéch Onderka Lipnik C 414 2x | Vojtéch Onderka Lipnik C 108.63 | 414
4x | Vladimir Stacha Bilovec B 410 2x | Jan Barvenicek Lipnik C 105.75 | 403

Podrobné vysledky 7. kola:

TJ Odry 1727 6:0 1561 TJ Spartak Bilovec B”
Radek Kucharz 483 1:0 410 Viadimir Stacha
Kristyna Fojtikova 385 1:0 350 Sarka Befova
Lucie Kucéakova 485 1:0 470 Premysl Horak
Marek Fojtik 374 1:0 331 Milo$ Srot
TJ Novy Jig¢in "B~ 1439 1:5 1584 KK Lipnik nad Beévou "C”
Martin D"Agnolo 371 0:1 403 Jan Barvenicek
Jifi PleSek/Jan Schwarzer 316 0:1 365 Marie Cechova
Petr Tichanek 334 0:1 414 Vojtéch Onderka
Miroslav Bar 418 1:0 402 Ladislav Mandak




Tabulka hracu po 7. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Pfemysl Horak
Lucie Ku¢akova
Miroslav Bar
Jan Barvenicek
Marek Fojtik
Vladimir Stacha
Martin D"Agnolo
Ladislav Mandak
Oto Bero

. Vojtéch Onderka
. Marie Cechova

. Jan Schwarzer

. Petr Tichanek

. Kristyna Fojtikova

Zdenék Khol
Milo$ Srot

TJ Spartak Bilovec "B”
TJ Odry
TJ Novy Ji¢in "B”

KK Lipnik nad Be¢vou “C”

TJ Odry
TJ Spartak Bilovec "B”
TJ Novy Ji¢in "B”

KK Lipnik nad Be¢vou "C”

TJ Spartak Bilovec "B”

KK Lipnik nad Be¢vou "C”
KK Lipnik nad Beévou "C”

TJ Novy Jigin "B”
TJ Novy Jigin "B”
TJ Odry

KK Lipnik nad Be¢vou "C”

TJ Spartak Bilovec "B”

431.88/7
4178717
407.68/9
399.83/4
397.50/9
397.25/9
396.43/8
389.63/7
385.94/7
376.69/9
375.96 /7
362.08/6
359.75/6
351.18/9
345.00/3
337.56/5

8. kolo - 21.11.2024 (étvrtek)

16:30 TJ Novy Ji€in "B” - TJ Spartak Bilovec "B”

16:30 KK Lipnik nad Be¢vou "C” - TJ Odry

16:30 TJ Spartak Bilovec “B” - KK Lipnik nad Be¢vou "C”
9. kolo - 28.11.2024 (ctvrtek)

16:30 TJ Odry - TJ Novy Ji¢in "B”

Tabulka Zen po 7. kole
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